02125.002153/2024-96
Número Sei:20679210

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

RESERVA EXTRATIVISTA MARINHA DA BAIA DE IGUAPE - BA
rua Coronel Antônio Felipe de Melo, nº 52, - Bairro Cajá -  Maragogipe - CEP 44420-000

Telefone: (75)3526-2756, VOIP: 9881

ATA DA COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Aos 13 dias do mês de dezembro de 2024, às 16:00 horas, em sala virtual de reunião, reuniram-se os servidores: Rafaela Cristina Rodeiro de
Farias, Chefe de UC e Analista ambiental, matrícula SIAPE n° 1573989, integrante e presidente da comissão, e Gabriel Nunesmaia Rebouças, Analista
Ambiental, matrícula SIAPE n° 1906881, integrante da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários
Ambientais – ATAs, designados pela Portaria ICMBio nº 4167, de 14 de dezembro de 2023 (20429263), publicada no Boletim de Serviços nº 92, de 21 de
dezembro de 2023, para dar prosseguimento aos trabalhos do Processo Seletivo relativo ao Processo ICMBio n° 02125.002153/2024-96, com as seguintes
deliberações:

Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos, analisou a documentação de cada candidato e candidata e seguindo

as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 20614423, resolve:

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

CARGO: Agente Temporário Ambiental- Apoio à Gestão, Nível I, 7 vagas para 24 meses - Exercício: Reserva Extrativista Marinha

da Baia de Iguape - BA.

Nome do Candidato(a) CPF
Adilson Carlos dos Santos Dias ***.595.635-**
Alberto Pereira de Souza Neto ***.051.075-**
Alessandro de Andrade Silva ***.194.595-**
Amilton Magalhães dos Santos ***.925.705-**
Angelo da Silva Barreto ***.813.055-**
Bruno Rafael dos Santos ***.386.845-**
Carlos Antonio Lima dos Santos ***.329.455-**
Clarisse Silva Vitória ***.104.095-**
Daniela da Silva Granja Rocha ***.807.515-**
Danilo Soares Dias ***.590.785-**
Edileno Gonzaga Gomes ***.416.915-**
Edmundo Freitas dos Santos ***.390.195-**
Everaldina Souza da Conceição Conceição ***.984.855-**
Flaviajane da Conceição Noronha ***.319.275-**
George Viana da Gama Alves ***.544.705-**
Gislaine de Sousa Matos ***.458.895-**
Gustavo Henrique da Silva E Silva ***.397.095-**
Jaguaracy Santos de Souza ***.777.265-**
Jitay de Jesus Santos ***.491.835-**
Joao Henrique Santana dos Santos ***.510.335-**
Jobert Santos Brotas ***.507.235-**
Joelma da Silva Lima ***.563.185-**
Jon Klebson de Jesus da Silva ***.625.265-**
Julian de Assis Carneiro ***.840.095-**
Juliene Cleonice de Jesus Carneiro ***.700.165-**
Kevin Mateus Santana Gonçalves ***.697.135-**
Lindiomara da Silva Albuquerque Filha ***.659.635-**
Marcelo Jose Baiao Sena ***.289.305-**
Marcos Antonio dos Santos e Santos ***.259.345-**
Marcos Antonio Pereira de Sousa Laranjeiras ***.289.405-**
Maria Valcleide Almeida dos Reis ***.492.745-**
Matheus Fabiano da Silva Lopes ***.609.195-**
Mauricio Santos do Rosario ***.162.675-**

16/12/2024, 15:04 SEI/ICMBio - 20679210 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21431778&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=67c… 1/4

https://icmbioe5.sharepoint.com/sites/GestaodePessoas/Boletins%20de%20Servios/Forms/AllItems.aspx?web=1&id=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2023%2FBS%2092%20de%2021%2E12%2E2023%2Epdf&viewid=84c8ff9a%2D5831%2D43ee%2D972c%2D315b152b013a&parent=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2023
https://icmbioe5.sharepoint.com/sites/GestaodePessoas/Boletins%20de%20Servios/Forms/AllItems.aspx?web=1&id=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2023%2FBS%2092%20de%2021%2E12%2E2023%2Epdf&viewid=84c8ff9a%2D5831%2D43ee%2D972c%2D315b152b013a&parent=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2023

Mayla Graziely Carneiro Pereira ***.524.165-**
Mileidy dos Santos Souza ***.193.195-**
Milena da Conceição Rangel ***.753.025-**
Milena Ferreira de Souza ***.156.655-**
Paulo Cesar Carvalho de Castro ***.312.425-**
Rahmi de Assis Carneiro ***.839.915-**
Renato Jose da Hora Junior ***.629.635-**
Robério da Silva Pereira ***.919.685-**
Roberta Naian Malaquias Amorim ***.932.235-**
Roberto Almeida Rebouças ***.175.055-**
Rodrigo Santos Lopes ***.159.695-**
Ronaldo Luiz da Silva Junior ***.938.995-**
Rosineide Batista Nascimento ***.095.945-**
Samila Reis Bezerra ***.295.615-**
Santhiago Guedes dos Santos ***.740.155-**
Silvana dos Santos ***.743.287-**
Silvio Souza dos Santos ***.645.875-**
Tassia Mileyde Carneiro Albuquerque ***.908.955-**

CARGO: Agente Temporário Ambiental- Apoio à Gestão, Nível II, 2 vagas para 24 meses - Exercício: Reserva Extrativista Marinha

da Baia de Iguape - BA.

Nome do Candidato(a) CPF
Antonio Jose de Lima ***.597.075-**
Barbara Manuela Silva dos Santos ***.405.035-**
Cristovão Iran Ribeiro Pereira ***.232.215-**
Danielle Goncalves Martins de Oliveira ***.757.608-**
Danilo Silva Nunes Cerqueira ***.509.285-**
Deividy Vitena de Souza ***.235.215-**
Ediomar Oliveira dos Santos ***.923.215-**
Fabio Barbosa Raton ***.235.985-**
Gerson Antonio Mendes Da Silva ***.549.065-**
Getulio Dias De Oliveira Junior ***.395.475-**
Julio Cesar Baião da Silva ***.556.085-**
Levi Gomes da Silva Neto ***.945.304-**
Pablicio Vieira Moura ***.870.395-**
Rhayner da Costa Dangelo ***.740.641-**
Rosangela Viana Jovelino ***.078.105-**
Sergio Santos de Souza ***.018.735-**
Thiago Pinheiro Nunes ***.774.386-**

INDEFERIR as seguintes inscrições:

Nome do Candidato(a) CPF
Ailton Gonçalves da Silva ***.024.895-**
Alessandra Ferreira Souza ***.649.345-**
Alexandre Freitas dos Santos de Oliveira ***.966.915-**
Alisson Cerqueira Santos ***.162.655-**
Amauri do Carmo dos Santos ***.685.715-**
Ana Carla Baiao da Cruz Dos Santos ***.884.195-**
Ana Carla Souza Avila ***.528.415-**
Ana Olivia Sales Martins ***.007.755-**
Andreza Pereira dos Santos ***.494.265-**
Antonio Carlos dos Santos Conceição ***.608.335-**
Antonio Ousa do Nascimento Neto ***.620.575-**
Bruno Diego Santos da Silva ***.946.502-**
Caique Souza da Silva ***.172.495-**
Carlos Alberto Pereira da Silva Não informado

16/12/2024, 15:04 SEI/ICMBio - 20679210 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21431778&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=67c… 2/4

Clarissa Carvalho Andrade dos Santos Não informado
Cristina de Sousa da Hora ***.905.115-**
Dedison Sousa dos Santos ***.891.425-**
Germano Jesus Santos Não informado
Giulianna Barci Honório ***.511.128-**
Grasiele Ferreira Vieira ***.752.935-**
Irlane Barbosa Sena ***.308.335-**
Israel de Jesus de Jesus ***.751.365-**
Ivana Carine Baiao da Cruz ***.262.845-**
Jairo Neiva Tourinho Não informado
Janos Santana Souza ***.308.145-**
Jarson de Jesus Santos ***.559.725-**
Jeferson Souza Avila ***.652.495-**
João Otavio Souza da Silva Não informado
Joelson da Ressurreição Oliveira Não informado
Joelson dos Santos Souza ***.580.335-**
Jose Marcelo Ferreira de Oliveira Filho ***.446.545-**
Josivaldo Coelho de Souza Não informado
Josue de Jesus Souza dos Santos ***.624.295-**
Larissa Luzia Santos Albuquerque ***.892.235-**
Leidiane de Jesus Leoncio ***.545.465-**
Leticia de Assis Carvalho ***.115.905-**
Lídia Santos Silva Não informado
Lívia Ferreira dos Santos ***.786.625-**
Luciana Conceição da Silva ***.289.355-**
Marcos Reis Andrade ***.399.245-**
Maria Luiza Santana Santos ***.615.455-**
Mateus Conceição dos Reis ***.940.225-**
Messias Melo Neto ***.435.935-**
Moisés Evismar Santos da Silva Não informado
Murilo Oliveira da Cruz ***.787.095-**
Neiva Leticia de Almeida Santos ***.215.815-**
Rafael Barbosa Raton ***.328.835-**
Roberto Santos de Araujo ***.759.825-**
Samuel Henrique Não informado
Sidnei da Conceição dos Santos ***.751.535-**
Thifane Nunes Raton ***.664.835-**
Venancio Gonçalves do Patrocinio ***.759.985-**

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pelo presidente e pelo membro da Comissão.

RAFAELA C. RODEIRO DE FARIAS
Chefe

Presidente da Comissão

GABRIEL NUNESMAIA REBOUÇAS
Membro da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Nunesmaia Rebouças, Analista Ambiental, em 13/12/2024, às 18:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Rafaela Cristina Rodeiro De Farias, Chefe, em 13/12/2024, às 18:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 20679210 e o código CRC
10164F68.

16/12/2024, 15:04 SEI/ICMBio - 20679210 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21431778&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=67c… 3/4

16/12/2024, 15:04 SEI/ICMBio - 20679210 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21431778&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=67c… 4/4